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Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 CORI BENOIT FRA n°155 82 1 SEM 1 M 00:32:31 18.46 USTARRITZ
2 DEHAUDT DAVID FRA n°145 78 2 SEM 2 M 00:32:31 18.45 CAMBRAI
3 GABY JEROME FRA n°158 78 3 SEM 3 M 00:32:33 18.44 TOULOUSE
4 LABISTE ROBERT FRA n°180 72 1 V1M 4 M 00:34:25 17.44 HASPARREN
5 FEITAMA HENRI FRA n°149 74 4 SEM 5 M 00:35:05 17.10NANTERRE
6 DELGADO JAVIER FRA n°181 76 5 SEM 6 M 00:35:11 17.06 HENDAYE
7 PAJOT CHRISTOPHE FRA n°166 82 6 SEM 7 M 00:35:13 17.04 ASCAIN
8 SIBERCHICOT MARC FRA n°153 74 7 SEM 8 M 00:35:43 16.80 BRISCOUS
9 BIELLE STEPHANE FRA n°179 70 2 V1M 9 M 00:36:08 16.61 BIDART
10 ATTRAIT CHRISTOPHE FRA n°146 75 8 SEM 10 M 00:36:55 16.26 BOUCAU
11 BIRATELLE FRANCK FRA n°144 67 3 V1M 11 M 00:36:56 16.25 PAU
12 LARQUE GWENDAL FRA n°300 87 9 SEM 12 M 00:38:51 15.45 BERA
13 DUHALDE STEPHAN FRA n°174 69 4 V1M 13 M 00:39:13 15.30 HENDAYE
14 ASPIROT JEROME FRA n°156 79 10 SEM 14 M 00:39:54 15.04 ORLY
15 FRUCHART BERTRAND FRA n°191 77 11 SEM 15 M 00:40:48 14.71 HENDAYE
16 SARASULA PASCAL FRA n°167 71 5 V1M 16 M 00:40:58 14.65 URRUGNE
17 GOMEZ RUIZ INIGO FRA n°147 76 12 SEM 17 M 00:41:05 14.61 BIDART
18 CONTE GUY FRA n°154 52 1 V3M 18 M 00:41:23 14.50 LES ANGLES
19 ZUBIZARRETA CEDRIC FRA n°301 78 13 SEM 19 M 00:41:33 14.44URRUGNE
20 VERGEZ JEAN PAUL FRA n°187 59 1 V2M 20 M 00:41:34 14.44 URRUGNE
21 LLINAS THIERRY FRA n°151 60 2 V2M 21 M 00:41:46 14.37 CIBOURE
22 BLAISE ALAIN FRA n°176 76 14 SEM 22 M 00:43:29 13.80 BIDART
23 BOCQUERON EMMANUEL FRA n°182 77 15 SEM 23 M 00:43:56 13.66BRISCOUS
24 DUHAU JONATHAN FRA n°183 85 16 SEM 24 M 00:43:57 13.66 BRISCOUS
25 GUERIN J FRANCOIS FRA n°170 55 3 V2M 25 M 00:44:02 13.63 ANGLET
26 SCHIFERDEIKER J MICHEL FRA n°175 61 4 V2M 26 M 00:44:03 13.62 LA MOTTE
27 LALLETTI FABRICE FRA n°173 65 6 V1M 27 M 00:44:04 13.62 ARBONNE
28 PAULMIER J PHILIPPE FRA n°185 65 7 V1M 28 M 00:44:05 13.62BOUCAU
29 MARTIN SOPHIE FRA n°184 74 1 SEF 1 F 00:44:36 13.46 BRISCOUS
30 DROUOT CHRISTIAN FRA n°168 61 5 V2M 29 M 00:44:36 13.45 BEHOBIE
31 LARRE OLIVIER FRA n°188 67 8 V1M 30 M 00:46:00 13.04 HENDAYE
32 LAPEYRE ERIC FRA n°161 63 9 V1M 31 M 00:46:14 12.98 MOURISCOT
33 LAPEGUE JEROME FRA n°160 69 10 V1M 32 M 00:46:54 12.79 MOURISCOT
34 BERTRAND CHRISTOPHE FRA n°165 73 17 SEM 33 M 00:47:16 12.70 POTTOK
35 DELPECH VINCENT FRA n°164 68 11 V1M 34 M 00:47:22 12.67 POTTOK
36 CONTE JACQUELINE FRA n°152 52 1 V3F 2 F 00:47:32 12.63 LES ANGLES
37 POSER FREDY FRA n°172 62 6 V2M 35 M 00:48:17 12.43 ANGRESSE
38 PIDOU ALAIN FRA n°162 65 12 V1M 36 M 00:48:47 12.30 MOURISCOT
39 VILLACRES CALINE FRA n°150 75 2 SEF 3 F 00:49:52 12.03 COURBEVOIE
40 LANGON MICHEL FRA n°169 45 2 V3M 37 M 00:50:28 11.89 ASCAIN
41 CARRERE MARYSE FRA n°186 60 1 V2F 4 F 00:52:15 11.49 ST JEAN DE LUZ
42 ANSELME HELENE FRA n°148 80 3 SEF 5 F 00:55:20 10.85 TOULOUSE
43 BIELLE SOPHIE FRA n°178 72 1 V1F 6 F 00:55:47 10.76 BIDART
44 PEYTOURET FLORENCE FRA n°163 69 2 V1F 7 F 00:56:07 10.69 POTTOK
45 DOUAT JULLEN FRA n°177 71 13 V1M 38 M 00:56:08 10.69 BIDART
46 DEBIEN SANDRINE FRA n°193 69 3 V1F 8 F 00:56:12 10.68 BIDACHE
47 ZUBIZARRETA YANNICK FRA n°159 80 18 SEM 39 M 00:57:05 10.51 HENDAYE
48 MANCON HENRI FRA n°157 56 7 V2M 40 M 01:01:24  9.77 BAYONNE
49 COCH-FOUSSAT SEBASTIEN FRA n°192 79 19 SEM 41 M 01:02:02  9.67 ST JEAN DE LUZ
50 ETCHEBERRY FRANCK FRA n°171 47 3 V3M 42 M 01:02:52  9.54 ANGLET
51 ROOSE VALERIE FRA n°190 77 4 SEF 9 F 01:05:58  9.10 USTARRITZ


